*حضور وزیرخارجه ایران در سوریه یک روز
قبل از روز ملی سوریه انجام می شد و ظریف

از این همزمانی ابراز خرسندی کرد.
*همزمان با سفر ظریف به دمشق وزارت
امورخارجه ترکیه با انتشار بیانیه ای اعلام
کــرد: وزیــر امورخارجه ایــران در تاریخ 17
آوریل 2019 )امروز چهارشنبه(در چارچوب

یک سفر کاری به کشور ما می آیند.

چهار شنبه 28 فروردین 1398، 11 شعبان 1440، 17 آوریل 2019، شماره 20076 ، سال هفتادم.

امام حسن مجتبی)ع( می فرمایند:
ؤدُدِ. ؤالِ مِن أكبَرِ السُّ الإعطاءُ قَبلَ السُّ

بخشیدن پیش از طلب كردن از بزرگ ترین سروری هاست.